
DSV  Schülerpunkterennen
Schneeletzt

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV INNGAU

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Stuffer........................ SV  InngauWettkampfleiter
Schiedsrichter J.Dupier......................... SV  Inngau
Streckenchef P.Hubwieser.................. SV  Inngau
Startrichter J.Nientiedt..................... SC  Aising  Pang
Zielrichter M.Warter....................... SC  Aising  Pang
Chef  Zeitnahme M.Wagner...................... TUS Raubling

1.  Durchgang

H.Gerzer........................ SC  AiblingKurssetzer

2.  Durchgang

H.Gerzer........................ SC  Aibling

Startzeit 09:45

Streckenname Waldkopflift
Start 1256  m  
Ziel 1026  m  
Höhendifferenz 230  m  
Streckenlänge 800  m  

Vorläufer V.Dupier........................ WSV Oberaudorf V.Dupier........................ WSV Oberaudorf

10:50

Tore  /  R.-Änder. 27  /  25 27  /  25

Wetter  /  Schnee brwölkt / neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  61,48         Punktezuschlag  Buben:  58,02

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
21 FREUNDL  Carolin14068M07 91

SC  ROSENHEIM
I 0,001:30,591. 44,89 45,70

20 FUNK  Kathrin14037M04 91
WSV  KIEFERSFELDEN

I 3,841:30,992. 45,90 45,09

18 REITZ Michaela14068M15 92
SC  ROSENHEIM

I 8,931:31,523. 45,23 46,29

26 BINDER  Anna14052M05 91
WSV  OBERAUDORF

I 17,191:32,384. 46,17 46,21

10 MUELLER  Michaela14068M01 93
SC  ROSENHEIM

I 29,291:33,645. 46,03 47,61

8 KRIMMER  Ann  Sophie14075M02 93
WSV   SAMERBERG

I 31,311:33,856. 46,40 47,45

14 WEYMAR  Milena14068M02 92
SC  ROSENHEIM

I 33,901:34,127. 46,85 47,27

3 HAIMMERER  Maria14075M04 94
WSV   SAMERBERG

I 38,131:34,568. 47,17 47,39

27 MURNAUER  Lisa14075M06 91
WSV   SAMERBERG

I 49,841:35,789. 47,78 48,00

23 RIEBEL  Denise14032M01 91
SV  DJK  HEUFELD

I 53,201:36,1310. 47,66 48,47

25 HUBWIESER  Elena14068M14 92
SC  ROSENHEIM

I 58,011:36,6311. 47,71 48,92
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DSV  Schülerpunkterennen
Schneeletzt

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
7 SACHSE  Raphaela14002M01 94

SC  AIBLING
I 59,161:36,7512. 48,01 48,74

12 KAMMERGRUBER  Sophia14007M02 93
WSV  ASCHAU

I 60,221:36,8613. 47,78 49,08

1 JERGER  Lisa14037M02 94
WSV  KIEFERSFELDEN

I 65,791:37,4414. 48,21 49,23

5 PASCHKE  Alena14037M01 94
WSV  KIEFERSFELDEN

I 68,381:37,7115. 48,59 49,12

11 WAGENSTALLER  Catherina14075M03 93
WSV   SAMERBERG

I 71,451:38,0316. 48,67 49,36

16 ASTNER Alexandra14068M09 91
SC  ROSENHEIM

I 76,831:38,5917. 48,69 49,90

6 MUELLER  Kim14032M06 94
SV  DJK  HEUFELD

I 129,941:44,1218. 52,01 52,11

Buben
48 WEYERER  Simon14075B13 91

WSV   SAMERBERG
I 0,001:27,781. 44,08 43,70

46 ORTNER  Michael14068B08 91
SC  ROSENHEIM

I 1,981:27,982. 43,94 44,04

56 WILDGRUBER  Michael14052B07 92
WSV  OBERAUDORF

I 6,341:28,423. 44,65 43,77

52 MAURER  Michael14075B14 91
WSV   SAMERBERG

I 40,341:31,854. 46,27 45,58

47 SCHUBERT  Christopher14002B05 91
SC  AIBLING

I 42,321:32,055. 46,54 45,51

30 PONGRATZ Benedikt14068B03 94
SC  ROSENHEIM

I 57,191:33,556. 46,65 46,90

34 STAHL Florian14075B09 94
WSV   SAMERBERG

I 62,041:34,047. 47,21 46,83

42 BERGER  Markus14075B05 93
WSV   SAMERBERG

I 64,521:34,298. 47,01 47,28

44 GERZER  Thomas14002B01 92
SC  AIBLING

I 71,461:34,999. 47,24 47,75

53 SCHNELL  Christian14068B06 91
SC  ROSENHEIM

I 76,811:35,5310. 48,08 47,45

31 EMMERT  Fabian10014B01 94
SC  ASCH

A 95,541:37,4211. 47,87 49,55

41 STRASSBERGER  Tobias14012B02 93
SV   BRUCKMUEHL

I 101,991:38,0712. 49,32 48,75

49 SCHASCHING  Marius14037B03 91
WSV  KIEFERSFELDEN

I 110,611:38,9413. 48,70 50,24

54 NIENTIEDT Daniel14003B04 92
SC  AISING-PANG

I 112,691:39,1514. 50,14 49,01

37 MAURER  Florian14010B02 94
TSV   BRANNENBURG

I 118,241:39,7115. 49,42 50,29

32 WARTER  Lukas14003B11 94
SC  AISING-PANG

I 120,421:39,9316. 50,12 49,81

35 ASTNER Felix14075B07 94
WSV   SAMERBERG

I 122,701:40,1617. 50,63 49,53
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DSV  Schülerpunkterennen
Schneeletzt

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
45 WARTER  Fabian14003B16 92

SC  AISING-PANG
I 142,321:42,1418. 51,48 50,66

39 MAGGER  Robert14026B02 94
ASV   GROSSHOLZHAUSEN

I 152,141:43,1319. 51,88 51,25

55 VERNICKEL  Kilian14032B04 92
SV  DJK  HEUFELD

I 182,271:46,1720. 59,10 47,07

29 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF 192,971:47,2521. 55,98 51,27

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

2 ASTNER  Christina14068M03 94
SC  ROSENHEIM

I

15 HORNSTEINER Ann Kathrin14068M05 92
SC  ROSENHEIM

I

17 LIEGL  Viktoria14020M01 92
ASV  FLINTSBACH

I

19 DENZ  Ramona14020M03 92
ASV  FLINTSBACH

I

22 PADINGER Sandra14003M02 91
SC  AISING-PANG

I

28 DEMO Marvin14003B14 94
SC  AISING-PANG

I

36 SCHASCHING  Moritz14037B01 94
WSV  KIEFERSFELDEN

I

40 KRONAST Florian14062B01 93
TUS  RAUBLING

I

50 TAUBE  Maximilian14062B05 91
TUS  RAUBLING

I

51 STRAUB  Adrian14003B13 92
SC  AISING-PANG

I

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

13 NIEDERMEIER  Stefanie14012M01 93
SV   BRUCKMUEHL

I

24 LIEDTKE Christina14010M03 92
TSV   BRANNENBURG

I

33 HARZENETTER  Markus14003B07 94
SC  AISING-PANG

I

38 STUFFER Johannes14075B08 94
WSV   SAMERBERG

I

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

4 HUBER  Franziska14075M05 94
WSV   SAMERBERG

I

9 HUBER  Christiane14020M02 93
ASV  FLINTSBACH

I

43 GEBHARD  Fabian14032B05 93
SV  DJK  HEUFELD

I
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DSV  Schülerpunkterennen
Schneeletzt

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

J. Dupier

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:       5 6
Gewertete Teilnehmer:       3 9
Ausgeschiedene Teilnehmer:       1 7
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DSV  Schülerpunkterennen
Schneeletzt

Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte
1. 14068M07 FREUNDL  Carolin1:30,59 34,81 34,81 0,00

2. 14037M04 FUNK  Kathrin1:30,99 65,32 65,32 3,84

3. 14068M15 REITZ Michaela1:31,52 46,91 46,91 8,93

4. 14052M05 BINDER  Anna1:32,38 50,78 50,78 17,19

5. 14068M01 MUELLER  Michaela1:33,64 88,79

6. 14075M02 KRIMMER  Ann  Sophie1:33,85 77,37

7. 14068M02 WEYMAR  Milena1:34,12 75,36

8. 14075M04 HAIMMERER  Maria1:34,56 72,79 72,79 38,13

9. 14075M06 MURNAUER  Lisa1:35,78 83,23

10. 14032M01 RIEBEL  Denise1:36,13 97,51

>A< >C<

270,61 68,09

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 14068M07 FREUNDL  Carolin1:30,59 34,81 1.

2. 14068M15 REITZ Michaela1:31,52 46,91 3.

3. 14052M05 BINDER  Anna1:32,38 50,78 4.

4. 14002M01 SACHSE  Raphaela1:36,75 64,41 12.

5. 14037M04 FUNK  Kathrin1:30,99 65,32 2.

>B<

262,23

Berechneter Zuschlag: 270,61( + 262,23 - 68,09 )   :   10   = 46,475

Gerundet:       ................................................................................................................ 4 6 , 4 8 

>A< >B< >C<

Angewandter   Zuschlag:     ........................................................................................ 6 1 , 4 8 

Schiedsrichter:    J.  Dupier    
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DSV  Schülerpunkterennen
Schneeletzt

Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte
1. 14075B13 WEYERER  Simon1:27,78 14,04 14,04 0,00

2. 14068B08 ORTNER  Michael1:27,98 40,36 40,36 1,98

3. 14052B07 WILDGRUBER  Michael1:28,42 59,87 59,87 6,34

4. 14075B14 MAURER  Michael1:31,85 87,95

5. 14002B05 SCHUBERT  Christopher1:32,05 86,13 86,13 42,32

6. 14068B03 PONGRATZ Benedikt1:33,55 122,85

7. 14075B09 STAHL Florian1:34,04 111,49

8. 14075B05 BERGER  Markus1:34,29 121,42

9. 14002B01 GERZER  Thomas1:34,99 75,76 75,76 71,46

10. 14068B06 SCHNELL  Christian1:35,53 108,66

>A< >C<

276,16 122,10

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 14075B13 WEYERER  Simon1:27,78 14,04 1.

2. 14068B08 ORTNER  Michael1:27,98 40,36 2.

3. 14052B07 WILDGRUBER  Michael1:28,42 59,87 3.

4. 14002B01 GERZER  Thomas1:34,99 75,76 9.

5. 14002B05 SCHUBERT  Christopher1:32,05 86,13 5.

>B<

276,16

Berechneter Zuschlag: 276,16( + 276,16 - 122,10 )   :   10   = 43,022

Gerundet:       ................................................................................................................ 4 3 , 0 2 

>A< >B< >C<

Angewandter   Zuschlag:     ........................................................................................ 5 8 , 0 2 

Schiedsrichter:    J.  Dupier    


